
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

VEIKLOS PLANAS 

2018 m. sausio mėn. 

 

Diena Laikas                                     Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

 Švietimo  renginiai 

Renginiai vadovams, mokytojams 

3 9.30 val. 

Rajono tikybos mokytojų kvalifikacinis seminaras ,,Reflektyvaus vertybinių 

nuostatų ugdymo modelio diegimas bendrojo ugdymo mokyklose“ 

Panevėžio Katechetikos centras (Marijonų g. 24, Panevėžys) 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, R. Šlekienė 

4 15 val.  

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų rusų kalbos mokytojų metodinis pasitarimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Mockuvienė, S. Bernotienė  

9 15 val. 

Darbo grupės ,,Gera mokykla“ pasitarimas 

Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

11 9 val. 

Rajono švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 

Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 

Atsakingas asmuo –  J. Trifeldienė 

11 15  val. 

Rajono matematikos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas 

Kupiškio Lauryno-Stuokos Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: Z. Griškevičiutė, V. Tilienė 

16 13 val.  

Rajono kultūros ir jaunimo centro  įstaigų, Subačiaus ir Lauryno Stuokos-

Gucevičiaus gimnazijos vadovų pasitarimas ,,Dėl vasario 16-osios renginių“ 

Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

PASTABA:  Dalyvių registracija  vykdoma tinklapyje www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į 

renginius (seminarus, konferencijas, kursus ir kt.), http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ registracija į 

olimpiadas, konkursus ir kt. 

3 10 val. 

Seminaras Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos ir Alizavos 

pagrindinės mokyklos mokytojams „Mokinio individualios pažangos 

stebėsenos strategijų taikymas“ 

Lektoriai: Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos matematikos mokytojos ekspertės 

Daiva Riukienė ir Irena Šukienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Tilienė, A. Vapšienė 

       9 15 val. 

47-asis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkursas  

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

sausio 9 d. 15 val. 

Darbų atranka Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyboje 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

      10 9 val. 

Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada   

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

sausio 3 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/


     12 9 val. 

51-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

sausio 3 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

       12 
Laikas 

tikslinamas 

Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė 2018“ II 

etapas, regioninis turas 

Biržų meno mokykla 

Atsakingi asmenys:  L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

      15 15 val. 

50-asis Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkursas  

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

sausio 15 d. 15 val. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

Darbų atranka Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyboje 

       19 9 val. 

56-oji Lietuvos mokinių chemijos olimpiada 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

sausio 12 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

       23 9 val. 

Respublikinis anglų kalbos konkursas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

sausio 17 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

23 14 val. 

Kupiškio rajono specialiųjų pedagogų, logopedų, psichologų, mokytojų 

padėjėjų metodinio būrelio pasitarimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Strumskytė – Giedrienė 

23 15 val. 

Psichologų metodinis pasitarimas  

 Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V.Sabanskienė, K. Vainienė 

      25 9 val. 

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų 

mokiniams 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

sausio 17 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

26 9 val. 

29-oji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada (8–12 kl.) III etapo II dalis 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, Kupiškio Subačiaus gimnazija  

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/  

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, R. Latvys, E. Uckus 

      30 10 val. 

Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas 

Kupiškio meno mokykla 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

sausio 19 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, D. Šakickienė 

 14 val. 

Tėvystės ugdymo ir stiprinimo programos įgyvendinimas Kupiškio rajono  

seniūnijoje 

Data ir vieta bus tikslinama 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Sabanskienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/


30 16 val. 

Paskaita tėvams „Pozityvus vaikų skatinimas ir drausminimas“ 

Kupiškio vaikų dienos centras 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Sabanskienė, V. Gabriūnienė 

2018 m. 

sausio – 

vasario 

mėn. 

 

6-oji tarptautinė robotikos ir technologinės kūrybos olimpiada ROBOTIADA 

(7–16 m. ir 17-18 m. moksleiviams bei studentams) 

 Regioninės varžybos  

Dalyvių registracija bus skelbiama www.facebook.com/fllLietuva 

    02-02  9 val. 

66-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

sausio 26 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

Kupiškio kultūros centro renginiai 

6 12  val. 

Liaudiškų kapelų šventė – apžiūra (NKC).  

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – J. Janušonienė     

6 16 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės mero Dainiaus Bardausko padėkos vakaras. 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – N. Ratkienė 

9 12 val. 

Kino filmas vaikams „Aštuonkojis Dipas“. 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – K. Vaižmužytė 

13 12 

Laisvės gynėjų dienos minėjimo renginiai Kupiškyje 

Kupiškio kultūros centras, Kupiškio bažnyčia 

Atsakingas asmuo – N. Ratkienė 

15 17.30 val. 

Parodos „Napoleonas Orda – muzikas, dailininkas, poetas, publicistas“ 

atidarymas.  

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – K. Vaižmužytė 

20 17 val. 

Folkloro kolektyvų ir liaudiškų kapelų apžiūra dėl Lietuvos šimtmečio dainų 

šventės „Vardan tos...“ folkloro dienos „Didžių žmonių žemė“ rajoninis ratas. 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo –A. Pustovaitienė 

25 18 val. 

Kino filmas „Klasės susitikimas. Berniukai sugrįžta“. 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – K. Vaižmužytė 

28 17 val. 

„Domino“ teatro romantinė komedija „Žaidimas nebaigtas“. 

Kupiškio kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – J. Janušonienė 

30 
10-15.30 

val. 

Nacionalinio kraujo centro akcija. 

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – K. Vaižmužytė 

Kultūros centro padaliniai, laisvalaikio salės 

7 14 val.  

Muzikinis šou pagal S. Maršaką „Dvylika mėnesių“. 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Dovydėnienė 

12 11.30 val. 

Laisvės gynėjų dienos minėjimas. 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Dovydėnienė 

13 12 val.  

Popietė prisimenant sausio 13-osios įvykius. 

Laičių padalinys 

Atsakingas asmuo – J. Valkauskienė 

http://www.facebook.com/fllLietuva
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/


13 12 val. 

Laisvės gynėjų dienai skirtas renginys „Jie gyvi mūsų širdyse“. 

Naivių laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – A. Kovienė    

13 12 val. 

Pilietinė akcija, skirta laisvės gynėjų dienai paminėti „Jūs gyvi mūsų širdyse“. 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Lapienienė 

13 14 val. 

Popietė, skirta Laisvės gynėjų dienai „Laisvės kaina“. 

Lukonių laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – V. Kunskienė 

13 14 val. 

Kūrybinių darbų paroda ir koncertas, skirtas Laisvės gynėjų dienai paminėti. 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – J. Užusienienė, R. Kirstukas 

26 17 val. 

Senovinių vestuvių tradicijos. 

Noriūnų laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – A. Kacinauskienė 

Kupiškio etnografijos muziejus 

12-11 

01-11 

 

 

Vitenės Repšienės, Alės Gegelevičienės, Danutės Palaimienės kūrybos darbų iš 

šiaudų (sodai, žaislai) ir stilisto Andriaus Mašausko fotografijų parodos 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingi asmenys: D. Jutkienė, I. Vapšienė 

    01-15 

    02-12 

 

 

Prancūzų grafikės Marie-Noëlle Rohozinskos kūrybos darbų paroda 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingi asmenys: R. Macaitė, V. Aleknienė 

 

 

 

Laikas bus 

tikslinamas 

Prancūzų grafikės Marie-Noëlle Rohozinskos kūrybos darbų parodos 

pristatymas 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingi asmenys: R. Macaitė, V. Aleknienė 

01-10 

02-09 

 

 

„Pasakų miestelis“ (parengė ugdymo centras „Varpelis“ kartu su 

bendraminčiais) 

Kupiškio etnografijos muziejaus edukacinė klasė 

Atsakingas asmuo – K. Jokimienė 

01-02 

02-28 

 

 

Kupiškio ugdymo centras „Varpelis“ auklėtinių kūrybos darbų paroda 

„Jausmai“ 

Virbališkių buvusi mokykla 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

01-10 

02-09 

 

 

Jono Grigalionio medžio drožinių paroda „Šimtas šaukštų“, skirta Lietuvos 

valstybės šimtmečio atkūrimui 

Dailininkės Veronikos Šleivytės paveikslų galerija 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

01-08 

02-28 

 

 

Astos Leliungienės ir Danutės Krasauskienės tapybos darbų paroda 

Adomo Petrausko muziejus 

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė 

12-01 

01-30 

 

 

Tautodailininkės Virginijos Jurevičienės karpinių paroda „Po baltu apklotu 

žiemos“ 

Uoginių amatų centras 

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

 

9, 11 

 

10 val. 

(tikslinama) 

Naujų knygų vaikams pristatymas 

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

 

 

13 

 
 

 

14 val. 

„Kupiškėnų enciklopedijos“ III tomo pristatymas. Dalyvauja vyr. redaktorius, 

sudarytojas V. Jankauskas, redaktorė V. Žilinskienė, straipsnių autoriai. Bus 

galima nusipirkti  leidinį 



Kupiškio kultūros centras vitražų salė 

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

 

17 

 

10 val. 

2017 metų knygos vaikams rinkimai-pristatymai 

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

 

23 

 

10 val. 

Skaitymai netradicinėse erdvėse „Pro žiemužės langą“ 

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

Atsakingi asmenys: A. Kiaušienė, L. Kliopkinienė 

 

24 

 

16 val. 

Skaitytojų kampelis: pašnekesiai apie perskaitytas knygas 

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

 

30 

 

10 val. 

Literatūrinė valandėlė, skirta M. Vainilaičio kūrybai 

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

Atsakingi asmenys: A. Kiaušienė, L. Kliopkinienė 

 

30 

 

15 val. 

Metų knygos suaugusiems rinkimai 

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Širvinskienė 

Kaimo padaliniai 

    1-24 

(tęsiama) 
 Spaudinių paroda „Kol saulė nusileis...“, skirta poetui E. Matuzevičiui) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 
 

1-31 

(tęsiama) 

 G. Valaitienės rankdarbių paroda „Rankų ir širdies šiluma“ 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

 
1-31 

 Subačiaus gimnazijos gimnazisto A. Kunsko grafikos darbų paroda „Iš 

kūrybinių darbų skrynios“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

 

2-25 
 Spaudinių parodos skirtos rašytojo Šarlio Pero  390-osioms metinėms 

Virbališkių, Rudilių padaliniai 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė, V. Ribokaitė 

 

3-31 
 Knygų paroda „Po girią vaikščiojo poetas“ A. Matučiui 95 metai 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

 
5 

 

 

(tikslinama) 

Popietė „Po girią vaikščiojo poetas“, skirta poeto A. Matučio 95 metų 

jubiliejui 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

 

5-12 

 Dokumentų paroda metų penketukai skaitytojui nuo „10+“ iki 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – Sandra Škinderytė 

 
01-05–02-

14 

 Spaudinių parodos, skirtos poetui, prozininkui V. Mykolaičiui-Putinui 

Skapiškio, Juodpėnų, Naivių, Subačiaus padaliniai 

Atsakingi asmenys: R. Bugailiškienė, R. Liogienė, M. Levickienė, A. Bukienė 

 

10-31 
 G. Malinauskienės darbų paroda „Kai vakarai ilgi...“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

 

12 

 

15 val. 

(tikslinama) 

Popietė „Laisvės kaina“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

 
12 

 
15 val. 

Spaudinių paroda ir poezijos skaitymai „Sausio 13-oji - Laisvės gynėjų diena“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 



 
12 

 

(tikslinama) 
Rytmetis „Jie gynė mūsų laisvę“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

 

13 

 

8 val. 

Žvakučių uždegimas languose „Atmintis gyva, nes liudija“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

 
13-31 

 Dokumentų paroda  „Laisvės troškimas nepalaužiamas...“ (sausio 13-ajai) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 
01-13–02-

03 

 Spaudinių paroda „Nuo pasakų iki „fantasy“ žanro“ skirtos vaikų poetams M. 

Vainilaičiui ir A.Matučiui 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

 

15 

 

15 val. 
Baigiamasis  „Knygų Kalėdų“ renginys 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

01-15–02-

28 

 Dokumentų parodos skirtos M. Vainilaičio 85 - mečiui 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas, Šepetos, Virbališkių, Subačiaus 

padaliniai 

Atsakingi asmenys: S. Škinderytė, N. Paukštienė, L. Mačiulienė, L. 

Čejauskienė, A. Bukienė 
 

18 

(tikslinama) 

 

12 val. 

(tikslinama) 

Knygų penketuko vaikams pristatymas „Pati šauniausia knyga“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

 

19-25 

 „Mėsiedas – vestuvių metas“ kupiškėniškų vestuvių tradicijos 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

 
20 

 

11 val. 

(tikslinama) 

G. Valaitienės rankdarbių parodos „Rankų ir širdies šiluma“ pristatymas 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

 
01-25–02-

06 

 Spaudinių paroda „Išmintis, gimusi kančioje“ – 110 m. kai gimė filosofas, 

poetas A. Maceina 

Rudilių padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Ribokaitė 

 
01-25–02-

25 

 Vaikų piešinių ir darbelių paroda „Baltos lankelės, juodos avelės...‘ skirta 

Metų knygos rinkimams 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 
26 

 
14 val. 

Poezijos valandėlė „Paklausykim žodžio skaidraus...“, poetės R. Skučaitės 

knygos „Tai priimkit, kas priklauso“ pristatymas 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – Sandra Škinderytė 

 

26-31 
 Spaudinių paroda skirta poetui, vertėjui E. Matuzevičiui -100 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

27 

 

16 val. 

(tikslinama) 

Popietė „Kad šypsena žėrėtų akelėse vaikų...“ (M. Vainilaičiui -85) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

30 

 

(tikslinama) 

Renginys „Kad knyga būtų draugė...“ (Metų knygos rinkimai 2017) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

4 15 val. Rajono kūno kultūros mokytojų metodinis pasitarimas 



Kūno kultūros ir sporto centras 

Atsakingi asmenys: N. Savickienė, L. Šližauskienė 

 

5 

 

20 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Kupiškio „KK Kupiškis“ – 

Kauno krepšinio akademija „Snaiperis“ 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

5 12 val. 

Lengvosios atletikos tarptautinės varžybos „Sprinto diena Panevėžyje“ 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

7 13 val. 

Irklavimo „Remus taurės“ II etapo varžybos 

Trakai 

Atsakingi asmenys: L. Šližauskienė, D. Balužytė 

5-11 17.30 val. 

2018 m. Lietuvos mažojo futbolo 5x5 Šiaurės regiono čempionatas. Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Pakruojo SC 

Povilo Matulionio progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

10 12 val. 

Lengvosios atletikos Panevėžio jaunučių pirmenybės  

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

11 

 

.17 val. 

MKL jaunučių U15 vaikinų krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Kėdainių SC „Nevėžis“ 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

12 

 

17 val. 

MKL jaunučių U15 vaikinų krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: 

Panevėžio KKSC –  Kupiškio KKSC 

Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

12 17.30 val. 

2017 m. Kupiškio rajono geriausių sportininkų  pagerbimas 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, didžioji salė 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

12 20 val.  

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Kupiškio „KK Kupiškis“ – 

Rokiškio „Feniksas“ 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

12-18 16 val. 

2018 m. Lietuvos mažojo futbolo 5x5 Šiaurės regiono čempionatas. Susitinka: 

Pasvalio SM – Kupiškio KKSC 

Pasvalys 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

13 12 val. 

Lietuvos lengvosios atletikos rajonų jaunimo ir jaunių pirmenybės 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

13 14 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Anykščių „KKSC-Elmis“ – 

Kupiškio „KK Kupiškis“ 

Anykščiai 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

13 16 val. 

Utenos apskrities vaikų salės futbolo 5x5 čempionatas. Susitinka: Kupiškio 

KKSC – Visagino KKSC 

Povilo Matulionio progimnazijos sporto salė 

Atsakingi asmenys: R. Puntuzas,  I. Šap 

14 17 val. 

MKL mergaičių U12 krepšinio čempionato „Pirmasis iššūkis“ varžybos. 

Susitinka: Kupiškio KKSC – Biržų SC 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 



14 17 val.  

Utenos apskrities vaikų salės futbolo 5x5 čempionatas. Susitinka: Zarasų 

KKSC – Kupiškio KKSC  

Zarasai 

Atsakingi asmenys: R. Puntuzas,  I. Šap 

15 17 val. 

MKL jaunių U17 vaikinų krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: Pasvalio 

SM –  Kupiškio KKSC 

Pasvalio „Pieno žvaigždžių arena“ 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

16 17 val. 

MKL U12 berniukų krepšinio čempionato „Pirmasis iššūkis“ varžybos. 

Susitinka: Panevėžio KKSC –  Kupiškio KKSC 

Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

18 10 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo vietovių (2004 m. gim. ir jaun. berniukų, 

2003 m. gim. ir jaun. mergaičių) mažojo futbolo 5x5 varžybos 

Povilo Matulionio progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

19 12 val. 

Lietuvos lengvosios atletikos jaunučių pirmenybės 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

19 14 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Vilniaus „Perlas-2“ – 

Kupiškio „KK Kupiškis“ 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

19-20 16 val. 

2018 m. Lietuvos imtynių graikų – romėnų čempionatas. 

Kaunas 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

19-21 11 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo vietovių (2004 m. gim. ir jaun. berniukų, 

2003 m. gim. ir jaun. mergaičių) mažojo futbolo 5x5 zoninės varžybos 

Rokiškis 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

19-25 17.30 val. 

2018 m. Lietuvos mažojo futbolo 5x5 Šiaurės regiono čempionatas. Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Panevėžio FA – 1 

Povilo Matulionio progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

21 17 val. 

MKL mergaičių U12 krepšinio čempionato „Pirmasis iššūkis“ varžybos. 

Susitinka: Vilniaus KM II –  Kupiškio KKSC 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

26 11 val. 

Lengvosios atletikos jaunučių ir vaikų „Aukštaitijos taurė 2018“ varžybų 

Panevėžio ir Pakruojo etapas (I etapas) 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

26 20 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Kupiškio „KK Kupiškis“ – 

Alytaus „ASRC Dzūkija“ 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

26-31 17.30 val. 

2018 m. Lietuvos mažojo futbolo 5x5 Šiaurės regiono čempionatas. Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Panevėžio FA-2 

Povilo Matulionio progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

28 17 val. 

MKL jaunučių U15 vaikinų krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: 

Jonavos KKSC –  Kupiškio KKSC  

Jonavos Justino Vareikio progimnazijos sporto salė 



Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

28 16 val. 

MKL mergaičių U12 krepšinio čempionato „Pirmasis iššūkis“ varžybos. 

Susitinka: Kupiškio KKSC – Vilniaus KM I 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

29 
17 val.  

MKL jaunių U17 vaikinų krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: Kupiškio 

KKSC – Utenos DSC 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

30 .17 val. 

MKL U12 berniukų krepšinio čempionato „Pirmasis iššūkis“ varžybos. 

Susitinka: Kupiškio KKSC – Kėdainių SC 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

31 11 val. 

Lengvosios atletikos Panevėžio atviras čempionatas ir jaunių pirmenybės 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

                                                                                     Jaunimo centro renginiai 

5  20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

12 10 val. 

Projekto „Europe goes local“ baigiamasis renginys 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – Edita Vaitiekūnienė 

12 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

19 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

26 8 val. 

Pažintinė išvyka 

Vilnius/Kaunas 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

sausis 15 val. 

Jaunimo užimtumo popietės 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

sausis 17 val. 

Kino vakarai 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

sausis 20 val. 

Pasiruošimas KJC 10-ajam gimtadieniui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – E. Vaitiekūnienė 

 

 

 
  
Vedėja                                                                                                           Jurgita Trifeldienė 


